[bookmark: _GoBack] Обнародовано на информационном стенде 18 апреля 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2023 г № 299

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 31 МАРТА 2021 Г. № 166

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 года № 166 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:
1.1. Исключить из состава комиссии Яковлеву И.А., Гринько Е.В., Коломийцева Д.А., Королевскую Т.В., Макаренко Л.Н., Мальцеву Е.С.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
		Багно
Наталья Павловна
	начальник отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Смольнякова
Елена Ивановна
	главный специалист отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Козловцев
Вячеслав Павлович
	заместитель руководителя Шпаковского межрайонного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю, капитан юстиции, член комиссии (по согласованию)

	Луценко
Юлия Александровна
	уполномоченный по правам ребенка при главе администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Шанк
Валентина Викторовна
	заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Грачевский комплексный центр социального обслуживания населения»

	Шевченко
Светлана Владимировна
	главный специалист управления образования администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН